
M&B Calibr 

Katalog momentových klíčů a příslušenství

... s námi prostě přesně napříč metrologií



M&B Calibr 

www.mbcalibr.cz

... jsme odhodláni být Vám nejlepším partnerem                                                             |  obchod@mbcalibr.cz  |  +420 546 434 700  |  

Správný výběr je klíčový... 
... ve všem.



M&B Calibr KS Tools  |  Berner

 Přesnost: odchylka ± 2 % od nastavené hodnoty na stupnici
 Dvojitá stupnice s dílky v Nm a v lbf‐� pro přesné nastavení
 Velké průhledové okénko s funkcí lupy pro op�mální odečet
 S robustním řehtačkovým mechanismem s 30 zuby

Momentové klíče se stupnicí | KS Tools  

Momentové klíče s přepínacím čtyřhranem | Berner

 Velké pozorovací okénko s efektem lupy pro jasně 
čitelnou stupnici (Nm ‐ lbf ‐ �)

 Jasně viditelná mikrometrová stupnice v Nm pro přesné 
a jemné nastavení

 Rychlé nastavení utahovacího momentu a zajištění 
jednoduchým tahem / s�skem tlačítka

 Dosažení požadovaného momentu je indikováno 
zvukovým signálem i fyzickým proklikem

 Vysoce kvalitní práškové lakování chrání pro� korozi 
a oxidaci

...  tradice, zkušenos�, profesionalita již od roku 1991                                                    |  obchod@mbcalibr.cz  |  +420 546 434 700  |  



... využijte naše zkušenos� z metrologie ve prospěch Vaší společnos�                        |  obchod@mbcalibr.cz  |  +420 546 434 700  |  

M&B Calibr Kmitex  |  Tohnichi

Momentové klíče se stupnicí | Kmitex

 Pro utahování pravotočivých spojů
 S přesnos� ± 4% splňuje normu ISO6789
 Při dosažení nastaveného momentu je slyšet a cí�t jasný signál ( cvaknu� )

Momentové klíče s číselníkovým úchylkoměrem        

     |Tohnichi
 Jednoramenné; š�hlá konstrukce s dobře čitelným 

stupnicovým indikátorem
 Korpus kompletně z oceli, chromovaný, s pevným 

pohonným čtyřhranem pro nástrčné klíče
 Odečet dosažené hodnoty během pracovního procesu 

na úchylkoměru, přičemž je možné uchovat konečnou 
hodnotu pomocí vlečné ručičky pro pozdější odečtení

 Je určený pro kontrolované utahování šroubů a kontrolní 
měření

 Dostupné i v rozsahu 500–4500 Nm a 600–6000 Nm



 ... benefit pro naše zákazníky: www.kalibrace‐online.cz                                                |  obchod@mbcalibr.cz  |  +420 546 434 700  |  

M&B Calibr Stahlwille  |  Tohnichi

Momentové klíče QuickSelect bez nástrčného nástroje 

Momentové klíče s rychlonastavením| Tohnichi

| Stahlwille
 Stabilní, kompaktní, jednoramenné momentové klíče
 Jsou přednastavitelné dle stupnice a mají samovypínací funkci
 Pouzdro a rukojeť je ze stabilní obdélníkové trubky, rukojeť je potažena 

neklouzavou pryží; nastavitelné stupnice
 Utahování doleva přestrčením nástrčných nástrojů (volitelné příslušenství)

 Jednoramenné momentové klíče
 Nastavitelné pomocí mikrometrické stupnice, s pojistkou 

pro� nechtěné ztrátě nastavení 
 S přepínatelnou hlavou ráčny a čtyřhranem pro nástrčné 

klíče



... naše zkušenos�? Zkalibrovali jsme již více než 1 000 000 Vašich měřidel              |  obchod@mbcalibr.cz  |  +420 546 434 700  |  

M&B Calibr Stahlwille | Gedore | Torqueleader  

Momentové klíče s rychlonastavením | Stahlwille 

Momentové klíče Torcofix K | Gedore 

Momentové klíče TSN s prokluzem | Torqueleader 

 Stabilní, kompaktní, jednoramenné momentové klíče, 
přednastavitelné dle stupnice a samovypínací

 Pouzdro a rukojeť ze stabilní obdélníkové trubky, rukojeť 
potažena neklouzavou pryží; nastavitelné stupnice

 Utahování doleva přestrčením nástrčných nástrojů
 S nástrčnou ráčnou přepínatelnou

 Tolerance ±3 % utahovacího momentu nastaveného na stupnici
 Řízené obousměrné utahování
 Hlava s výměnným kloboučkem 1/4", 3/8" nebo 1/2" s kuličkovým 

aretačním mechanismem
 Od rozměru 3/4" s průchozím čtyřhranným trnem s aretací kolíkem
 Ergonomicky tvarovaná, pohodlná černá plastová rukojeť 

s kalibrační pomůckou
 Dvojitá stupnice pro Nm a lbf‐� chráněná okénkem s lupou 

 Mají nejnovější prokluzovou technologii a jsou určené 
pro nízké momenty

 Jsou schváleny pro použi� v místech s ochranou pro� 
elektrosta�ckým výbojům

 Přesnost ±6%
 Obousměrné utahování 



... benefit pro naše zákazníky: www.kalibrace‐online.cz                                                  |  obchod@mbcalibr.cz  |  +420 546 434 700  |  

M&B Calibr Holex  |  Stahlwille

 Elektromechanické momentové klíče Manoskop  
| Stahlwille

Elektronické momentové klíče | Holex

 S nárazuvzdorným pláštěm a 2‐složkovou rukoje� 
 Na výběr mají dva pracovní režimy se zobrazením špičkových hodnot a průběžným zobrazováním 
 V pamě� lze uložit až 50 hodnot utažení, je možné přepnout mezi zobrazením Nm − in.lb − �.lb
 Přesnost mají ve směru hodinových ručiček ±2 %, pro� směru hodinových ručiček ±3 %

 Jsou určené pro násuvné koncovky 
 Přesnost ±4%
 Elektromechanický momentový klíč pracuje jako překlapávací klíč. Mají některé funkce jako digitální momentové 

klíče – např. možnost sledování momentu v čase (režim "track"), automa�cký přepočet momentu při použi� 
nástavců, paměť až pro 7500 utažení, možnost nastavení tolerance, op�cké vyhodnocení šroubového spoje 
(OK, NOK) apod. 



 ... máme špičkovou akreditovanou kalibrační laboratoř                                               |  kalibrace@mbcalibr.cz  |  +420 546 451 998 |   

M&B Calibr Tohnichi  |  KS Tools

Momentové šroubováky model RTD | Tohnichi

Momentové šroubováky ESD se stupnicí | KS Tools

 Odchylka ± 6 % od nastavené hodnoty na stupnici
 Kontrolované utahování doprava a doleva
 S přesnou spirálovou přítlačnou pružinou
 Citelné uvolnění utahovacího momentu 

při překonání západky
 Překročení nastavené hodnoty není možné
 Upnu� vnitřním šes�hranem podle normy 

DIN 3126 – E 6,3
 Svádění elektrické energie – elektrosta�cká 

bezpečnost

 Momentové šroubováky model RTD, pracovní 
směr vpravo, přesnost ±3%, stupnice, 
s protočením (rotary), držák pro výměnné bity 
(šes�hran 6.35 mm).

 Pouzdro a rukojeť ze stabilní obdélníkové trubky, 
rukojeť potažena neklouzavou pryží; nastavitelné 
stupnice

 Utahování doleva přestrčením nástrčných nástrojů
 S nástrčnou ráčnou přepínatelnou



... nakupováním u nás získáte exkluzivní výhody                                                              |  obchod@mbcalibr.cz  |  +420 546 434 700  |  

M&B Calibr KS Tools  |  Norbar  

Elektronické zkušební přístroje | KS Tools  

Elektronické zkušební přístroje TrueCheck | Norbar  

  Kompaktní a prak�cké zkušební přístroje
 Velký a dobře čitelný displej LED
 Nastavení a kalibrace vypínatelných momentových klíčů
 Snadná obsluha, vhodné i pro osoby, jež nejsou „odborníky na kalibraci“
 Upevnění na plochý povrch čtyřmi šrouby (stůl, zeď atd.)

 Velký a dobře čitelný displej LED
 Upevnění na plochý povrch dvěma šrouby (stůl, zeď atd.)
 Snadná obsluha ‐ pouze jediné tlačítko stačí k nulování displeje
 Nastavení a kalibrace vypínatelných momentových klíčů



... velký výběr, poradenství při výběru, příjemné ceny                                                     |  obchod@mbcalibr.cz  |  +420 546 434 700  |  

M&B Calibr Příslušenství

... z nabídky 
příslušenství 
vybíráme

Nástrčné ráčny s uvolňovačem          ...................................              
| Stahlwille

Nástrčné očkové klíče                         ...................................              
| Stahlwille

 Zápustkové kované, jsou vhodné pro všechny nástroje 
s nástrčným spojem = hranatá stopka s pružicím kolíkem

 Zaručené absolutně pevné a bezpečné usazení nástrčného nástroje 
na momentovém klíči

 V nabídce s nástrčnou stopkou 9 x 12 mm nebo 14 x 18 mm

Ceny již od 2 180 Kč bez DPH 

 Zápustkové kované, jsou vhodné pro všechny nástroje 
s nástrčným spojem = hranatá stopka s pružicím kolíkem

 Zaručené absolutně pevné a bezpečné usazení nástrčného 
nástroje na momentovém klíči

 V nabídce s nástrčnou stopkou 9 x 12 mm nebo 14 x 18 mm

Ceny již od 839 Kč bez DPH

 Zápustkové kované; všechny nástroje s nástrčným spojem 
= hranatá stopka s pružicím kolíkem

 Zaručené absolutně pevné a bezpečné usazení nástrčného 
nástroje na momentovém klíči

 V nabídce s nástrčnou stopkou 9 x 12 mm nebo 14 x 18 mm

Ceny již od 813 Kč bez DPH 

Nástrčné klíče ma�cové                      ...................................              
| Stahlwille



... nákup u nás =  celoživotní péče a servisní prohlídky při kalibracích                          |  obchod@mbcalibr.cz  |  +420 546 434 700  |  

M&B Calibr Příslušenství  

obchod@mbcalibr.cz  

Poptejte u nás, co potřebujete.
Pomůžeme Vám s výběrem toho správného příslušenství. 



M&B Calibr 
Prodej měřicí techniky
Akreditovaná kalibrační laboratoř
Centrum zakázkového měření  
Servis a oprava měřicí techniky
Metrologické školení  

www.mbcalibr.cz

www.eshop.mbcalibr.cz

M & B Calibr, spol. s r.o. 

+420 546 434 700
obchod@mbcalibr.cz

Platnost ceníku je od 9 /2018. Uvedené ceny jsou bez DPH a jsou platné do vydání 
nového ceníku nebo do změny ohlášené výrobcem. Obrázky jsou ilustrační. Obsah 
a grafiku katalogu zpracoval:  M & B Calibr, spol. s r.o., Ke Karlovu 62/10, 664 91 
Ivančice ‐ Němčice. Ke stažení i v elektronické podobě na www.mbcalibr.cz.  

|  Ke Karlovu 62 / 10  |  664 91 Ivančice ‐ Němčice  |  IČ:  43389783 DIČ: CZ43389783  |


